*
inbeweging

Minderhout

28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

geb jaar 2018 en later

100 meter

JONGENS MEISJES |
Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 Kerremans Louis Wortel 1 Aerts Jade Minderhout
2 Adriaenssen Vic Minderhout 2 Bilgorajska Laura Hoogstraten
3 Kerermans Tuur Hoogstraten 3 Hendrickx Amélie Minderhout
4 Meeuwesen Lou Minderhout 4 Mertens Annelore Perk
5 Hendrickx Lander Minderhout 5 Boudeuwijns Ditte Minderhout
6 Willekens Rik Minderhout 6 Van Bergen Lotte Minderhout
7 Roos Sepp Minderhout 7 Hendrickx Flo Hoogstraten
8 Stoffels Sepp Hoogstraten 8 Hendrickx Meeri Minderhout
9 Verheyen Cesar Hoogstraten 9 Palmers Lily Grobbendonk
10 Van Ceulen Tiebe Minderhout 10 Dejong Lilou
11 Venken Kyén Hoogstraten 11
12 Verheyen Jeroom Hoogstraten 12
13 Gabriéls Lenn Minderhout 13
14 Koyen Rein Minderhout 14
15 Broers Daan Minderhout 15
16 Onincx Oliver Minderhout 16
17 Herrijgers Sonny Hoogstraten 17
18 Balemans Jeppe Minderhout 18
19 Brosens Jef Minderhout 19
20 Boeren Jules Minderhout 20
21 Aerts Tibo Minderhout 21
[ ]
geb. jaar 2017 100 meter
[ JONGENS MEISJES |
Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 Jacox Lex Minderhout 1 Deswaef Liv Minderhout
2 Koyen Sep Meer 2 Vandamme Lucie Hoogstraten
3 Ovcina Daris Hoogstraten 3 Vissers Isa Minderhout
4 Van Bael Lisette Minderhout 4 Van Bergen Fem Minderhout
5 Jespers Vincent Minderhout 5 Brand Vera Hoogstraten
6 Wouters Achille Nijlen 6 Mertens Liss Minderhout
7 Matthias ? Minderhout 7 Baum Lise Hoogstraten
8 Croymans Louis Minderhout 8 Mertens Niene Minderhout
9 Aerts Jasper Minderhout 9 Viskens Noah Minderhout
10 Van Bael Nicolette Minderhout 10 Van Den Vonder Mare Minderhout
11 Van Ginkel Cedric Hoogstraten 11 Van Den Bogerd Laute Minderhout
12 Van Den Zegel Léon Minderhout 12 Palmers Olivia Grobbendonk
13 Viskens Rhune Minderhout 13 Krawiec Nikola Minderhout
14 Van Den Vonder Siem Minderhout 14
15 Donckers Tieme Minderhout 15
16 Solano Lionel Deurne 16
17 Balemans Fien Minderhout 17
18 Aerts Seppe Minderhout 18
[l
geb. jaar 2016 100 meter
B JONGENS MEISJES |
Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 Wouters Marcel Nijlen 1 Lorincz Ann-Elise Minderhout
2 Stoffels Ruben Hoogstraten 2 Roos Liene Minderhout
3 Hoedemakers Lars Hoogstraten 3 loomans Loena brecht
4 Vleugels Ruben Rijkevorsel 4 Moskawk Maja Minderhout
5 Lievens Victor Wortel 5 Hendrickx Jutta Minderhout
6 Van Der Schoot Leon Wuustwezel 6 Leuris Féline Minderhout



7 Venken Dyesthe Hoogstraten 7 Scutaru Miruna Minderhout
8 Lauwers Maximilian Minderhout 8 Lenaerts Sue Kalmthout
9 Mertens Robbe Peer 9 De Beuckelaer Lena Minderhout
10 Willekens Toon Minderhout 10 Van Bergen Elien Minderhout
11 Lievens Nand Wortel 11 Hechtermans Linne Hoogstraten
12 Vleugels Tomas Rijkevorsel 12 Dejong Mérlyn Minderhout
13 Jespers Ferre Minderhout 13
14 Aerts Siebe Minderhout 14
]
geb. jaar 2014-2015 400 meter
| JONGENS MEISJES |
Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 Janssens Tibe Hoogstraten 1 Godrie Sam Minderhout
2 Lievens Elias Wortel 2 Baets Lize Minderhout
3 Krawiec Fabian Minderhout 3 Goetschalckx Fleur Minderhout
4 Servaes Ide Wortel 4 lonescu Jasmine Minderhout
5 Ovcina Adin Hoogstraten 5 Stoffels Lot Minderhout
6 Deswaef Sid Minderhout 6 Goetschalckx Kaat Minderhout
7 Vermeiren Wannes 7 Oomen Lisse Minderhout
8 Velthuizen Ricco Minderhout 8 Jacobs Lena Minderhout
9 Jansen Seppe Rijkevorsel 9 Roelen Mare Minderhout
10 Roelen Jef Meer 10 Van Bael Pauline Minderhout
11 Jacobs Bent Minderhout 11 Buschop Lore Minderhout
12 Lenaerts Elliot Kalmthout 12 Mertens Lena Minderhout
13 Brosens Lowie Minderhout 13 Eelen Mies Hoogstraten
14 Vissers Lasse Minderhout 14 Gabriels Niene Minderhout
15 Hendrickx Lasse Minderhout 15 Klinkenberg Amelie Minderhout
16 Stes Lucas Minderhout 16 Leuris Emmelise Minderhout
17 Hendrickx Mats Minderhout 17 Baum Lynn Minderhout
18 Van Der Schoot Lex Wuustwezel 18 Van Reijsen Isa Minderhout
19 Leenaerts Seb Meer 19 Palmers Marie Grobbendonk
20 Van Bergen Vik Minderhout 20 Hoppenbrouwers Lenneke Meer
21 Aerts Tuur Hoogstraten 21 Van Den Bogerd Helle Minderhout
22 Meeuwesen Finn Minderhout 22 Seeuws Emma
23 Marynissen Axl Brecht 23 Broers Kato Minderhout
24 De Beuckelaer Lucas Minderhout 24 Aerts Cleo Minderhout
25 Lauwers Mathiz Minderhout 25 De Graaf Emma Minderhout
26 Boudewijns Arne Minderhout 26 Van Bergen Sofia Hoogstraten
27 Kahya Mert Minderhout 27 Van Den Br - Wout Hoogstraten
28 Koyen Arne Meer 28 Jespers Fiebe Minderhout
29 Vermeiren Joppe Minderhout 29
30 Van Der Linden Rune Hoogstraten 30
31 Thielemans Nelles Minderhout 31
32 Bellens Stef Minderhout 32
33 Kahya Berat Minderhout 33
geb jaar 2012-2013 600 meter
JONGENS MEISJES |
Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 Hoedemakers Daan Hoogstraten 1 Jacobs Mila Minderhout
2 Leenaerts Sil Meer 2 Raats Liesl Meer
3 Aerts Rik Hoogstraten 3 Koyen Wenke Minderhout
4 Velthuizen Julian Minderhout 4 Gabriels Nore Minderhout
5 Van De Locht Louis Minderhout 5 Boudewijns Mette Minderhout
6 Ide Jérome Wortel 6 Aerts Kirsten Meer
7 Onincx Kaj Minderhout 7 Christianen Nila Minderhout
8 Van Dyck Mil Hoogstraten 8 Van Der Linden Laure Hoogstraten
9 Janssens Vic Hoogstraten 9 Quirijnen Marie Minderhout
10 Baets Jens Minderhout 10 Hoedemakers Mare
11 Brosens Juul Minderhout 11 Mertens Fien Minderhout




12 Michielsen Leon Minderhout 12 Jespers Elise Minderhout
13 Blgorajskio Olivier Hoogstraten 13 Laurijssen Ella Minderhout
14 Eelen Lowie Hoogstraten 14 Thielemans Liza Minderhout
15 Van Haeren Lou Hoogstraten 15 Vermeiren Lisa Minderhout
16 Brosens Lowie Hoogstraten 16 Broers Marie Minderhout
17 Van Bael Cas Minderhout 17 Seeuws Amélie Minderhout
18 Laurijssen Tuur Minderhout 18 Koyen Jolien Minderhout
19 Jansen Daan Rijkevorsel 19
20 Loomans Niels Brecht 20
21 Kerremans Cisse Wortel 21
22 Roelen Rik Meer 22
23 Klinkenberg Alexander Minderhout 23
24 Brand Tobias Hoogstraten 24
25 Donckers Warre Minderhout 25
26 Adriaensen Nand Minderhout 26
27 Geens Lowie Minderhout 27
28 Willems Yorick Minderhout 28
29 Mys Jul Hoogstraten 29
30 Maskaluk Kubus Minderhout 30
31 Goossens Kyano Minderhout 31
32 Houben Cas Minderhout 32
33 Ellens Dries Hoogstraten 33
geb jaar 2010-2011 800 meter
JONGENS MEISJES |
Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 De Gruyter Sep Hoogstraten 1 Van Der Kleef Isabel Minderhout
2 Hermans Staf Minderhout 2 Keustermans Tess Minderhout
3 Buiks Rune Castelré 3 Quaars Ime Minderhout
4 Roelen Ferre Minderhout 4 Govaerts Tess Minderhout
5 Hechtermans Vic Hoogstraten 5 Donckers Stan Minderhout
6 Kerremans Cedrik Hoogstraten 6 Oomen Eline Minderhout
7 Koyen Thijs Minderhout 7 Vleugels Liene Rijkevorsel
8 Baets Niels Minderhout 8 Brosens Jente Merksplas
9 Brughmans Jef Minderhout 9 Van Gestel Eva Minderhout
10 Buschop Brent Minderhout 10 Mertens Nore Minderhout
11 D'Haeyer Alex Minderhout 11 Van Den Zegel Estelle Minderhout
12 Hoppenbrouwers Warre Meer 12 Koyen livia Minderhout
13 Koyen Leon Minderhout 13 Stoka Narcisa Minderhout
14 Brosens Glenn Minderhout 14 Adriaensen Klaar Minderhout
15 Meeus Lars Minderhout 15 Van Loon Lore Minderhout
16 Ide Raphaél Wortel 16 Willems Anouk Minderhout
17 De Bruin Vince Minderhout 17 Keustermans Gwenn Minderhout
18 Stoffels Thijs Minderhout 18
19 Saya de Oliveira Leandro Hoogstraten 19
20 Scutaru Cristian Minderhout 20
21 Van Dun Stan Minderhout 21
22 Christianen Lode Minderhout 22
23 Sprangers Axl Minderhout 23
24 Solano Florian Deurne 24
25 Raats Korneel Minderhout 25
26 De Smedt Tobe Minderhout 26
27 Raats Emiel Minderhout 27
28 Krawiec Sebastian Minderhout 28
3,8 km 37 (+ 40 Run 4 Fun) «
Plaats Tijd Km/h Tijd/km Naam loper Woonplaats
1 0:13:23 17,04 0:03:31 MERTENS RUBEN MINDERHOUT
2 0:13:25 16,99 0:03:32 GOOSSENS JOLAN RIJKEVORSEL



7,9 km

Plaats
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0:13:35
0:14:51
0:16:37
0:16:39
0:16:57
0:17:38
0:17:40
0:17:43
0:17:56
0:18:41
0:18:53
0:19:13
0:19:23
0:19:25
0:19:47
0:19:55
0:20:09
0:20:31
0:21:08
0:21:12
0:21:19
0:21:29
0:21:34
0:21:35
0:21:37
0:21:44
0:21:54
0:21:55
0:21:58
0:22:50
0:23:10
0:23:22
0:24:01
0:24:15
0:25:09

Tijd

0:28:43
0:30:45
0:30:57
0:31:10
0:31:57
0:32:55
0:32:57
0:33:49
0:34:51
0:34:54
0:35:15
0:35:20
0:35:30
0:35:32
0:35:51
0:36:39
0:37:58
0:38:36
0:38:48
0:39:07

16,79
15,35
13,72
13,69
13,45
12,93
12,91
12,87
12,71
12,20
12,07
11,86
11,76
11,74
11,52
11,45
11,32
11,11
10,79
10,75
10,70
10,61
10,57
10,56
10,55
10,49
10,41
10,40
10,38
9,99

9,84

9,76

9,49

9,40

9,07

Km/h

16,51
15,41
15,32
15,21
14,84
14,40
14,39
14,02
13,60
13,58
13,45
13,42
13,35
13,34
13,22
12,93
12,48
12,28
12,22
12,12

0:03:34
0:03:54
0:04:22
0:04:23
0:04:28
0:04:38
0:04:39
0:04:40
0:04:43
0:04:55
0:04:58
0:05:03
0:05:06
0:05:07
0:05:12
0:05:14
0:05:18
0:05:24
0:05:34
0:05:35
0:05:37
0:05:39
0:05:41
0:05:41
0:05:41
0:05:43
0:05:46
0:05:46
0:05:47
0:06:01
0:06:06
0:06:09
0:06:19
0:06:23
0:06:37

HERMANS AXL
AERTS KURT
VANDERHALLEN FERRE
URKENS VIC
LOOMANS GERT
AERTS TORBEN

VAN GEEL NATHALIE
VAN DYCK STAN
BROSENS DIRK
BROSENS SWA
SCHUURMANS LODIE
BROSENS GLENN
DONCKERS SAM
DONCKERS CARO

DE BONT BENT
ELLENS THIJS

VAN MIGEM JACK
VERGAUWEN KIM

D' HAEYER ALEX
BRUGHMANS JEF
TRIENA LUCAS
VANLERBERGHE YASMINE
KEUSTERMANS TESS
QUAARS IME

VAN DER KLOOF ISABEL
LENAERTS LOES
EELEN LOWIE
BROSENS LOWIE
VAN HAEREN LOU
JANSEN LORE

VAN DYCK MIEN

DE GRUYTER SEP
VERMEIREN HILDE
DOOMEN LISSE
LAURIJSSEN ELLA

MALLE
MINDERHOUT
MINDERHOUT
OUD-TURNHOUT
BRECHT
MINDERHOUT
TURNHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MEER
RIJKEVORSEL
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT

36 (+ 29 Run 4 Fun) «

Tijd/km Naam loper

0:03:38 VAN DEN BERGH KRIS
0:03:53 AERTS AXEL
0:03:55 VERMEEREN JOUK

0:03:56 DE JONG - VAN GOOL IZAR

0:04:02 VAN DE VOORDE TOM
0:04:10 VAN STEENBERGEN EDDY
0:04:10 VERHEYEN MICHIEL
0:04:16 KOYEN MERI

0:04:24 MARIEN BART

0:04:25 VAN LOON WOUT
0:04:27 VINGERHOETS JIM

0:04:28 QUIRIJNEN MARISKA

0:04:29 LAURISSEN AXEL
0:04:29 BRUGHMANS TUUR

0:04:32HUYBRECHTS CYNTHIA

0:04:38 DICTUS DANNY

0:04:48 VERVOORT LIESBETH

0:04:53 BAX RIK

0:04:54 BOUDEWIJNS STEFAAN

0:04:57 MUYLLE DAVY

Woonplaats
BERCHEM
(ANTWERPEN)

MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
AALST (LIMB.)
WEELDE
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
WUUSTWEZEL
MINDERHOUT
RIJKEVORSEL
MERKSPLAS
MINDERHOUT
MINDERHOUT
HOUTVENNE
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MINDERHOUT
EERNEGEM



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

0:39:19
0:40:31
0:40:36
0:40:40
0:40:43
0:43:04
0:43:55
0:44:35
0:45:47
0:46:40
0:48:47
0:49:29
0:49:30
0:50:14
0:52:46
0:58:25

12,06
11,70
11,67
11,66
11,64
11,01
10,79
10,63
10,35
10,16
9,72
9,58
9,58
9,44
8,98
8,11

0:04:58 VAN BERGEN WIM
0:05:07 VAN DE MIEROP MATS
0:05:08 VAN NISPEN VINCE
0:05:08 VAN DYCK JAKKE
0:05:09 DE GRUYTER CAS
0:05:27 FREREJEAN DAAN
0:05:33 ADRIAENSEN FRIE
0:05:38 BASTIAENSEN LUT
0:05:47 JANSEN GUNTHER
0:05:54 VOERMANS MARION
0:06:10 VERMEIREN JAN
0:06:15SCHELLEKES MIA
0:06:15HILLEN HILD

0:06:21 LAMBREGTS PATRICK
0:06:40 VAN APEREN DANIELLA
0:07:23 LENAERTS PIETER

28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

12 km

Plaats
1

0N oA WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

10 miles

Plaats

0N o ok N

11
12
13

Tijd
0:47:38
0:48:12
0:50:09
0:50:11
0:51:48
0:53:45
0:55:39
0:56:58
1:04:32
1:05:46
1:05:52
1:06:10
1:11:46
1:12:14
1:13:53
1:13:57
1:15:18
1:15:21
1:22:36

Tijd
0:55:06
0:55:20
1:03:52
1:05:06
1:09:24
1:09:43
1:10:30
1:12:11
1:13:10
1:14:51
1:16:10
1:20:09
1:20:54

Km/h
15,12
14,94
14,36
14,35
13,90
13,40
12,94
12,64
11,16
10,95
10,93
10,88
10,03
9,97

9,75

9,74

9,56

9,56

8,72

Km/h

17,52
17,45
15,12
14,83
13,91
13,85
13,70
13,38
13,20
12,90
12,68
12,05
11,94

MINDERHOUT
RIJKEVORSEL
MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
MEER
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
CASTELRE
HOOGSTRATEN
MEER
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
EDEGEM

19 (+ 11 Run 4 Fun) «

Tijd/km Naam loper

0:03:58 WUYTS STEF
0:04:01 JOOSEN WIM
0:04:10 VERSMISSEN JEF
0:04:10 BILLET DRE

0:04:19 D'HAEYER VIC
0:04:28 WUYTS JORNE
0:04:38 BEVERS JAN
0:04:44 JACOBS BEN
0:05:22 LEEMANS LIESBETH
0:05:28 VISSERS CHRISTIAN
0:05:29 VAN BAVEL MIEKE
0:05:30 MATHYS LYNN
0:05:58 VAN GILS HILDE
0:06:01 GOETSCHALCKX BENNY
0:06:09 MOUWS EDDY
0:06:09 GEERTS LEEN
0:06:16 | JOKE MERTENS
0:06:16 LAURYSSEN PAUL
0:06:53 SOMMEN CINDY

Tijd/km Naam loper

0:03:25 VAN DEN HEUVEL HANS
0:03:26 VAN DEN BROEK STEFAN
0:03:58 SCHEYNEN JONAS
0:04:02 BARTHOLOMEEUSEN ERIC
0:04:18 VAN DYCK RUBEN
0:04:19 WAGEMANS STEFAN
0:04:22 MERTENS WARD
0:04:29 DIRVEN JAN

0:04:32 DRUYTS KOEN

0:04:39 LAMBREGTS HANS
0:04:43 TILBURGS FRANK
0:04:58 OOMEN JOOST

0:05:01 KAHYA MUNUF

Woonplaats
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
WUUSTWEZEL
MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
BRECHT
MINDERHOUT
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
MINDERHOUT
PERK

MEER

WORTEL
WORTEL
MEERLE
EERNEGEM
ESSEN
RIJKEVORSEL

18

Woonplaats
WUUSTWEZEL
DUFFEL
MINDERHOUT
BRECHT

GENT
OUD-TURNHOUT
PERK
HOOGSTRATEN
RIJKEVORSEL
MERKSPLAS
MEER
BAARLE-HERTOG
MINDERHOUT



14
15
16
17
18

1:21:22
1:21:30
1:22:44
1:22:57
1:27:30

11,87
11,85
11,67
11,64
11,04

0:05:03JESPERS TOM

0:05:03 QUIRIJNEN MARC
0:05:08 VAN WINCKEL KATHLEEN
0:05:09 BRASPENNING MARIO
0:05:26 BEANIS JOYCE

MINDERHOUT
MERKSPLAS
MALLE

RAVELS
BAARLE-HERTOG



deelnemers

M 1998
M 1999



2008
1987
2005
2008
1979
2008
1980
2007
1979
1961
1994
2021
2010
2008
2010
2010
2009
2010
2010
2021
2010
2007
2010
2010
2010
1977
2013
2012
2012
2008
2009
2010
1976
2008
2013
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deelnemers

1987
1986
2000
1978
1973
1961
1991
1988
1973
2007
1972
1996
2008
2008
1977
1975
1991
1959
1984
1976

TETET<ZT<EZELET<ZLIELE<EZEELEEZEELEERER



1984
2022
2009
2009
2009
2006
1963
1969
1976
1975
1952
1966
1968
1965
1968
1970
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deelnemers

M 1999
1984
1953
1960
2006
2006
1987
1982
1987
1980
1985
1989
1968
1964
1973
1992
1980
1965
1984
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deelnemers

1995
1972
1995
1964
1991
1971
1987
1992
1984
1987
1967
1971
1985
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<2< XL

1982
1964
1983
1979
1974
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28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022
100 meter

eb. jaa
lg J

JONGENS MEISJES |

Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats

1 Jacox Lex Minderhout 1 Deswaef Liv Minderhout

2 Koyen Sep Meer 2 Vandamme Lucie Hoogstraten

3 Ovcina Daris Hoogstraten 3 Vissers Isa Minderhout

4 Van Bael Lisette Minderhout 4 Van Bergen Fem Minderhout

5 Jespers Vincent Minderhout 5 Brand Vera Hoogstraten

6 Wouters Achille Nijlen 6 Mertens Liss Minderhout

7 Matthias ? Minderhout 7 Baum Lise Hoogstraten

8 Croymans Louis Minderhout 8 Mertens Niene Minderhout

9 Aerts Jasper Minderhout 9 Viskens Noah Minderhout

10 Van Bael Nicolette Minderhout 10 Van Den Vonder Mare Minderhout

11 Van Ginkel Cedric Hoogstraten 11 Van Den Bogerd Laute Minderhout

12 Van Den Zegel Léon Minderhout 12 Palmers Olivia Grobbendonk

13 Viskens Rhune Minderhout 13 Krawiec Nikola Minderhout

14 Van Den Vonder Siem Minderhout 14

15 Donckers Tieme Minderhout 15

16 Solano Lionel Deurne 16

17 Balemans Fien Minderhout 17

18 Aerts Seppe Minderhout 18

19 19
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geb jaar 2016

28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022
100 meter

JONGENS MEISJES |

Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats

1 Wouters Marcel Nijlen 1 Lorincz Ann-Elise Minderhout

2 Stoffels Ruben Hoogstraten 2 Roos Liene Minderhout

3 Hoedemakers Lars Hoogstraten 3 loomans Loena brecht

4 Vleugels Ruben Rijkevorsel 4 Moskawk Maja Minderhout

5 Lievens Victor Wortel 5 Hendrickx Jutta Minderhout

6 Van Der Schoot Leon Wuustwezel 6 Leuris Féline Minderhout

7 Venken Dyesthe Hoogstraten 7 Scutaru Miruna Minderhout

8 Lauwers Maximilian Minderhout 8 Lenaerts Sue Kalmthout

9 Mertens Robbe Peer 9 De Beuckelaer Lena Minderhout

10 Willekens Toon Minderhout 10 Van Bergen Elien Minderhout

11 Lievens Nand Wortel 11 Hechtermans Linne Hoogstraten

12 Vleugels Tomas Rijkevorsel 12 Dejong Mérlyn Minderhout

13 Jespers Ferre Minderhout 13

14 Aerts Siebe Minderhout 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40
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Minderhout

28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

geb jaar 2014-2015

400 meter

JONGENS MEISJES

Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats
1 Janssens Tibe Hoogstraten 1 Godrie Sam Minderhout
2 Lievens Elias Wortel 2 Baets Lize Minderhout
3 Krawiec Fabian Minderhout 3 Goetschalckx Fleur Minderhout
4 Servaes lde Wortel 4 lonescu Jasmine Minderhout
5 Ovcina Adin Hoogstraten 5 Stoffels Lot Minderhout
6 Deswaef Sid Minderhout 6 Goetschalckx Kaat Minderhout
7 Vermeiren Wannes 7 Oomen Lisse Minderhout
8 Velthuizen Ricco Minderhout 8 Jacobs Lena Minderhout
9 Jansen Seppe Rijkevorsel 9 Roelen Mare Minderhout
10 Roelen Jef Meer 10 Van Bael Pauline Minderhout
11 Jacobs Bent Minderhout 11 Buschop Lore Minderhout
12 Lenaerts Elliot Kalmthout 12 Mertens Lena Minderhout
13 Brosens Lowie Minderhout 13 Eelen Mies Hoogstraten
14 Vissers Lasse Minderhout 14 Gabriels Niene Minderhout
15 Hendrickx Lasse Minderhout 15 Klinkenberg Amelie Minderhout
16 Stes Lucas Minderhout 16 Leuris Emmelise Minderhout
17 Hendrickx Mats Minderhout 17 Baum Lynn Minderhout
18 Van Der Schoot Lex Wuustwezel 18 Van Reijsen Isa Minderhout
19 Leenaerts Seb Meer 19 Palmers Marie Grobbendonk
20 Van Bergen Vik Minderhout 20 Hoppenbrouwers Lenneke Meer
21 Aerts Tuur Hoogstraten 21 Van Den Bogerd Helle Minderhout
22 Meeuwesen Finn Minderhout 22 Seeuws Emma
23 Marynissen AxI Brecht 23 Broers Kato Minderhout
24 De Beuckelaer Lucas Minderhout 24 Aerts Cleo Minderhout
25 Lauwers Mathiz Minderhout 25 De Graaf Emma Minderhout
26 Boudewijns Arne Minderhout 26 Van Bergen Sofia Hoogstraten
27 Kahya Mert Minderhout 27 Van Den Br - Wout Hoogstraten
28 Koyen Arne Meer 28 Jespers Fiebe Minderhout
29 Vermeiren Joppe Minderhout 29
30 Van Der Linden Rune Hoogstraten 30
31 Thielemans Nelles Minderhout 31
32 Bellens Stef Minderhout 32
33 Kahya Berat Minderhout 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62




63
64
65

63
64
65



Minderhout

piso kb
binbeweging

28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

geb. jaar 2012-2013

600 meter

JONGENS MEISJES |

Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats

1 Hoedemakers Daan Hoogstraten 1 Jacobs Mila Minderhout

2 Leenaerts Sil Meer 2 Raats Liesl Meer

3 Aerts Rik Hoogstraten 3 Koyen Wenke Minderhout

4 Velthuizen Julian Minderhout 4 Gabriels Nore Minderhout

5 Van De Locht Louis Minderhout 5 Boudewijns Mette Minderhout

6 Ide Jérdbme Wortel 6 Aerts Kirsten Meer

7 Onincx Kaj Minderhout 7 Christianen Nila Minderhout

8 Van Dyck Mil Hoogstraten 8 Van Der Linden Laure Hoogstraten

9 Janssens Vic Hoogstraten 9 Quirijnen Marie Minderhout

10 Baets Jens Minderhout 10 Hoedemakers Mare

11 Brosens Juul Minderhout 11 Mertens Fien Minderhout

12 Michielsen Leon Minderhout 12 Jespers Elise Minderhout

13 Blgorajskio Olivier Hoogstraten 13 Laurijssen Ella Minderhout

14 Eelen Lowie Hoogstraten 14 Thielemans Liza Minderhout

15 Van Haeren Lou Hoogstraten 15 Vermeiren Lisa Minderhout

16 Brosens Lowie Hoogstraten 16 Broers Marie Minderhout

17 Van Bael Cas Minderhout 17 Seeuws Amélie Minderhout

18 Laurijssen Tuur Minderhout 18 Koyen Jolien Minderhout

19 Jansen Daan Rijkevorsel 19

20 Loomans Niels Brecht 20

21 Kerremans Cisse Wortel 21

22 Roelen Rik Meer 22

23 Klinkenberg Alexander Minderhout 23

24 Brand Tobias Hoogstraten 24

25 Donckers Warre Minderhout 25

26 Adriaensen Nand Minderhout 26

27 Geens Lowie Minderhout 27

28 Willems Yorick Minderhout 28

29 Mys Jul Hoogstraten 29

30 Maskaluk Kubus Minderhout 30

31 Goossens Kyano Minderhout 31

32 Houben Cas Minderhout 32

33 Ellens Dries Hoogstraten 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41
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o L ]
binbeweging

Minderhout

28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

geb. jaar 2010-2011

800 meter

JONGENS MEISJES |

Plaats Naam Woonplaats Plaats Naam Woonplaats

1 De Gruyter Sep Hoogstraten 1 Van Der Kleef Isabel Minderhout

2 Hermans Staf Minderhout 2 Keustermans Tess Minderhout

3 Buiks Rune Castelré 3 Quaars Ime Minderhout

4 Roelen Ferre Minderhout 4 Govaerts Tess Minderhout

5 Hechtermans Vic Hoogstraten 5 Donckers Stan Minderhout

6 Kerremans Cedrik Hoogstraten 6 Oomen Eline Minderhout

7 Koyen Thijs Minderhout 7 Vleugels Liene Rijkevorsel

8 Baets Niels Minderhout 8 Brosens Jente Merksplas

9 Brughmans Jef Minderhout 9 Van Gestel Eva Minderhout

10 Buschop Brent Minderhout 10 Mertens Nore Minderhout

11 D'Haeyer Alex Minderhout 11 Van Den Zegel Estelle Minderhout

12 Hoppenbrouwers Warre Meer 12 Koyen livia Minderhout

13 Koyen Leon Minderhout 13 Stoka Narcisa Minderhout

14 Brosens Glenn Minderhout 14 Adriaensen Klaar Minderhout

15 Meeus Lars Minderhout 15 Van Loon Lore Minderhout

16 Ide Raphaél Wortel 16 Willems Anouk Minderhout

17 De Bruin Vince Minderhout 17 Keustermans Gwenn Minderhout

18 Stoffels Thijs Minderhout 18

19 Saya de Oliveira Leandro Hoogstraten 19

20 Scutaru Cristian Minderhout 20

21 Van Dun Stan Minderhout 21

22 Christianen Lode Minderhout 22

23 Sprangers Axl Minderhout 23

24 Solano Florian Deurne 24

25 Raats Korneel Minderhout 25

26 De Smedt Tobe Minderhout 26

27 Raats Emiel Minderhout 27

28 Krawiec Sebastian Minderhout 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33
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28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022
3,8 km

Plaats
1

O oo~NO s WN

Tijd
0:13:23
0:13:25
0:13:35
0:14:51
0:16:37
0:16:39
0:16:57
0:17:38
0:17:40
0:17:43
0:17:56
0:18:41
0:18:53
0:19:13
0:19:23
0:19:25
0:19:47
0:19:55
0:20:09
0:20:31
0:21:08
0:21:12
0:21:19
0:21:29
0:21:34
0:21:35
0:21:37
0:21:44
0:21:54
0:21:55
0:21:58
0:22:50
0:23:10
0:23:22
0:24:01
0:24:15
0:25:09

Km/h
17,04
16,99
16,79
15,35
13,72
13,69
13,45
12,93
12,91
12,87
12,71
12,20
12,07
11,86
11,76
11,74
11,52
11,45
11,32
11,11
10,79
10,75
10,70
10,61
10,57
10,56
10,55
10,49
10,41
10,40
10,38
9,99
9,84
9,76
9,49
9,40
9,07

37 (+ 4

Tijd/km Naam loper

0:03:31
0:03:32
0:03:34
0:03:54
0:04:22
0:04:23
0:04:28
0:04:38
0:04:39
0:04:40
0:04:43
0:04:55
0:04:58
0:05:03
0:05:06
0:05:07
0:05:12
0:05:14
0:05:18
0:05:24
0:05:34
0:05:35
0:05:37
0:05:39
0:05:41
0:05:41
0:05:41
0:05:43
0:05:46
0:05:46
0:05:47
0:06:01
0:06:06
0:06:09
0:06:19
0:06:23
0:06:37

MERTENS RUBEN
GOOSSENS JOLAN
HERMANS AXL
AERTS KURT
VANDERHALLEN FERRE
URKENS VIC
LOOMANS GERT
AERTS TORBEN

VAN GEEL NATHALIE
VAN DYCK STAN
BROSENS DIRK
BROSENS SWA
SCHUURMANS LODIE
BROSENS GLENN
DONCKERS SAM
DONCKERS CARO

DE BONT BENT
ELLENS THIJS

VAN MIGEM JACK
VERGAUWEN KIM

D' HAEYER ALEX
BRUGHMANS JEF
TRIENA LUCAS
VANLERBERGHE YASMINE
KEUSTERMANS TESS
QUAARS IME

VAN DER KLOOF ISABEL
LENAERTS LOES
EELEN LOWIE
BROSENS LOWIE
VAN HAEREN LOU
JANSEN LORE

VAN DYCK MIEN

DE GRUYTER SEP
VERMEIREN HILDE
DOOMEN LISSE
LAURIJSSEN ELLA
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64
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95




0 Run 4 Fun) deelnemers

Woonplaats Geslacht Geb.jaar
MINDERHOUT M 1998
RIJKEVORSEL M 1999
MALLE M 2008
MINDERHOUT M 1987
MINDERHOUT M 2005
OUD-TURNHOUT M 2008
BRECHT M 1979
MINDERHOUT M 2008
TURNHOUT \ 1980
MINDERHOUT M 2007
MINDERHOUT M 1979
MEER M 1961
RIJKEVORSEL \ 1994
MINDERHOUT M 2021
MINDERHOUT \Y 2010
MINDERHOUT \ 2008
MINDERHOUT M 2010
HOOGSTRATEN M 2010
HOOGSTRATEN M 2009
MINDERHOUT \Y, 2010
MINDERHOUT M 2010
MINDERHOUT M 2021
MINDERHOUT M 2010
MINDERHOUT \Y 2007
MINDERHOUT \Y, 2010
MINDERHOUT \Y 2010
MINDERHOUT \Y 2010
MINDERHOUT \Y 1977
HOOGSTRATEN M 2013
HOOGSTRATEN M 2012
HOOGSTRATEN M 2012
MINDERHOUT \Y 2008
MINDERHOUT \Y 2009
HOOGSTRATEN M 2010
MINDERHOUT \Y 1976
MINDERHOUT \Y 2008
MINDERHOUT \ 2013






28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

7,9 km 36 (+ 29 Run 4 Fun) deelnemers
Plaats Tijd Km/h  Tijd/km Naam loper Woonplaats Geslacht Geb.jaar

0:28:43 16,51 0:03:38 VAN DEN BERGH KRIS BERCHEM (ANTWERPEN) M 1987

0:30:45 | 15,41 0:03:53 AERTS AXEL MINDERHOUT M 1986

0:30:57 | 15,32 0:03:55VERMEEREN JOUK HOOGSTRATEN M 2000

4 0:31:10 15,21 0:03:56 DE JONG - VAN GOOL IZAR MINDERHOUT M 1978
5 0:31:57 14,84 0:04:02 VAN DE VOORDE TOM AALST (LIMB.) M 1973
6 0:32:55 14,40 0:04:10 VAN STEENBERGEN EDDY |WEELDE M 1961
7 0:32:57 | 14,39 0:04:10 VERHEYEN MICHIEL HOOGSTRATEN M 1991
8 0:33:49 14,02 0:04:16 KOYEN MERI HOOGSTRATEN Vv 1988
9 0:34:51 | 13,60 0:04:24 MARIEN BART WUUSTWEZEL M 1973
10 0:34:54 13,58 0:04:25 VAN LOON WOUT MINDERHOUT M 2007
11 0:35:15 | 13,45 0:04:27 VINGERHOETS JIM RIJKEVORSEL M 1972
12 0:35:20 |13,42 0:04:28 QUIRIJNEN MARISKA MERKSPLAS \ 1996
13 0:35:30 | 13,35 0:04:29 LAURIJSSEN AXEL MINDERHOUT M 2008
14 0:35:32 13,34 0:04:29 BRUGHMANS TUUR MINDERHOUT M 2008
15 0:35:51 13,22/ 0:04:32 HUYBRECHTS CYNTHIA HOUTVENNE \ 1977
16 0:36:39 | 12,93 0:04:38 DICTUS DANNY MINDERHOUT M 1975
17 0:37:58 12,48 0:04:48 VERVOORT LIESBETH MINDERHOUT \" 1991
18 0:38:36 | 12,28 0:04:53 BAXRIK MINDERHOUT M 1959
19 0:38:48 12,22 0:04:54 BOUDEWIJNS STEFAAN MINDERHOUT M 1984
20 0:39:07 12,12/ 0:04:57 MUYLLE DAVY EERNEGEM M 1976
21 0:39:19 | 12,06/ 0:04:58 VAN BERGEN WIM MINDERHOUT M 1984
22 0:40:31 11,70 0:05:07 VAN DE MIEROP MATS RIJKEVORSEL M 2022
23 0:40:36 | 11,67/ 0:05:08 VAN NISPEN VINCE MINDERHOUT M 2009
24 0:40:40 | 11,66/ 0:05:08 VAN DYCK JAKKE HOOGSTRATEN M 2009
25 0:40:43 11,64 0:05:09 DE GRUYTER CAS HOOGSTRATEN M 2009
26 0:43:04 |11,01 0:05:27 FREREJEAN DAAN MINDERHOUT M 2006



27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

0:43:55
0:44:35
0:45:47
0:46:40
0:48:47
0:49:29
0:49:30
0:50:14
0:52:46
0:58:25

10,79
10,63
10,35
10,16
9,72
9,58
9,58
9,44
8,98
8,11

0:05:33 ADRIAENSEN FRIE
0:05:38 BASTIAENSEN LUT
0:05:47 JANSEN GUNTHER
0:05:54 VOERMANS MARION
0:06:10 VERMEIREN JAN
0:06:15 SCHELLEKES MIA
0:06:15HILLEN HILD

0:06:21 LAMBREGTS PATRICK
0:06:40 VAN APEREN DANIELLA
0:07:23 LENAERTS PIETER

MEER
HOOGSTRATEN
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
CASTELRE
HOOGSTRATEN
MEER
HOOGSTRATEN
MINDERHOUT
EDEGEM

z2 <z<<z<z<c<

1963
1969
1976
1975
1952
1966
1968
1965
1968
1970



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
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84

85
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87
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89

90
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99

100

101

102

103

104

105
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107

108
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112
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119

120

121

122

123
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125
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127
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28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022
12 km 19 (+ 11 Run 4 Fun) deelnemers

Tijd/km Naam loper Woonplaats Geslacht Geb.jaar
1 0:47:38 15,12 0:03:58 WUYTS STEF HOOGSTRATEN M 1999
2 0:48:12 14,94 0:04:01 JOOSEN WIM HOOGSTRATEN M 1984
3 0:50:09 14,36 0:04:10 VERSMISSEN JEF HOOGSTRATEN M 1953
4 0:50:11 14,35 0:04:10 BILLET DRE WUUSTWEZEL M 1960
5 0:51:48 13,90 0:04:19 D'HAEYER VIC MINDERHOUT M 2006
6 0:53:45 13,40 0:04:28 WUYTS JORNE HOOGSTRATEN M 2006
7 0:55:39 12,94 0:04:38 BEVERS JAN BRECHT M 1987
8 0:56:58 12,64 0:04:44 JACOBS BEN MINDERHOUT M 1982
9 1:04:32 11,16 0:05:22 LEEMANS LIESBETH HOOGSTRATEN \ 1987
10 1:05:46 10,95 0:05:28 VISSERS CHRISTIAN MINDERHOUT M 1980
11 1:05:52 10,93 0:05:29 VAN BAVEL MIEKE MINDERHOUT \ 1985
12 1:06:10 10,88 0:05:30 MATHYS LYNN PERK \ 1989
13 1:11:46 10,03 0:05:58 VAN GILS HILDE MEER \ 1968
14 1:12:14 9,97 0:06:01 GOETSCHALCKX BENNY WORTEL M 1964
15 1:13:53 9,75 0:06:09 MOUWS EDDY WORTEL M 1973
16 1:13:57 9,74 0:06:09 GEERTS LEEN MEERLE \Y, 1992
17 1:15:18 9,56 0:06:16 JOKE MERTENS EERNEGEM \Y, 1980
18 1:15:21 9,56 0:06:16 LAURYSSEN PAUL ESSEN M 1965
19 1:22:36 8,72 0:06:53 SOMMEN CINDY RIJKEVORSEL \Y, 1984
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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28ste Kapellekensloop - 11 juni 2022

18 deelnemers

10 miles
Tijd

1 0:55:06
2 0:55:20
3 1:03:52
4 1:05:06
5 1:09:24
6 1:09:43
7 1:10:30
8 1:12:11
9 1:13:10
10 1:14:51
11 1:16:10
12 1:20:09
13 1:20:54
14 1:21:22
15 1:21:30
16 1:22:44
17 1:22:57
18 1:27:30
19

20

21

22

23

24

25

Km/h
17,52
17,45
15,12
14,83
13,91
13,85
13,70
13,38
13,20
12,90
12,68
12,05
11,94
11,87
11,85
11,67
11,64
11,04

Tijd/km Naam loper

0:03:25 VAN DEN HEUVEL HANS
0:03:26 VAN DEN BROEK STEFAN
0:03:58 SCHEYNEN JONAS
0:04:02 BARTHOLOMEEUSEN ERIC
0:04:18 VAN DYCK RUBEN
0:04:19 WAGEMANS STEFAN
0:04:22 MERTENS WARD

0:04:29 DIRVEN JAN

0:04:32 DRUYTS KOEN

0:04:39 LAMBREGTS HANS
0:04:43 TILBURGS FRANK
0:04:58 OOMEN JOOST

0:05:01 KAHYA MUNUF
0:05:03JESPERS TOM

0:05:03 QUIRIJNEN MARC
0:05:08 VAN WINCKEL KATHLEEN
0:05:09 BRASPENNING MARIO
0:05:26 BEANIS JOYCE

Woonplaats
WUUSTWEZEL
DUFFEL
MINDERHOUT
BRECHT

GENT
OUD-TURNHOUT
PERK
HOOGSTRATEN
RIJKEVORSEL
MERKSPLAS
MEER
BAARLE-HERTOG
MINDERHOUT
MINDERHOUT
MERKSPLAS
MALLE

RAVELS
BAARLE-HERTOG

<SEIT<ELELELLLLETELTLELELELE<LE<LERER

Geslacht

Geb.jaar
1995
1972
1995
1964
1991
1971
1987
1992
1984
1987
1967
1971
1985
1982
1964
1983
1979
1974
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